Coppa van wild zwijn met salade en pa-ddestoelen
Proeverijtje van wild

Wildbouillon met paddestoelen

Wildragout met winters garnituur

Hertenbiefstuk met winterse groenten

Wildmenu

3 gangen: bouillon - ragout - dessert
3 gangen: voorgerecht - ragout - dessert
4 gangen: voor - bouillon - ragout - dessert

voorgerecht proeverijtje + € 2.00
hoofdgerecht hertenbief + € 5.00

13.95

15.95

6.50

113 £

24.50

29.50
34.50
39.50




